
Einzelwertung Luftgewehr Auflage

Platz Bezirk Name Vorname Disziplin Klasse 1. DG 2. DG Gesamt

1. Oberpfalz Werner Josef LGA 4 320,4 318,8 639,2

2. Oberfranken Prell Harry LGA 3 318,3 319,3 637,6

3. Oberpfalz Kress Johann LGA 2 318,5 317,2 635,7

4. Oberpfalz Färber Walter LGA 1 318,1 317,5 635,6

5. Oberpfalz Huber Michael LGA 2 317,4 317,8 635,2

6. Oberpfalz Heigl Georg LGA 1 318,1 316,4 634,5

6. Niederbayern Weiß Alfred LGA 3 316,4 318,1 634,5

8. OSB Hummel Alfred LGA 4 315,7 318,7 634,4

9. Oberpfalz Heselberger Karl LGA 3 316,9 317,1 634,0

10. Oberfranken Nützel Doris LGA 3 317,6 315,6 633,2

11. Oberpfalz Beck Franz LGA 1 316,0 316,8 632,8

12. Oberfranken Prell Anne LGA 1 317,6 315,0 632,6

12. Oberfranken Mann Rouven LGA 1 316,7 315,9 632,6

12. Niederbayern Gloger Michael LGA 4 315,4 317,2 632,6

15. Oberpfalz Brunner Johann LGA 4 314,7 317,2 631,9

16. Niederbayern Karl Claudia LGA 1 314,0 317,5 631,5

17. Oberpfalz Reisinger Barbara LGA 4 316,7 314,3 631,0

18. Niederbayern Schimpfhauser Hans-Peter LGA 3 317,3 312,9 630,2

18. Oberpfalz Schröppel Ursula LGA 3 314,1 316,1 630,2

18. Oberfranken Rack Valerius LGA 2 313,7 316,5 630,2
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21. Oberfranken Tröger Horst LGA 3 316,4 313,3 629,7

22. Oberpfalz Heindl Franz LGA 3 313,9 315,7 629,6

23. Oberfranken Arnold Edwin LGA 3 314,8 314,7 629,5

24. Oberpfalz Iberle Thomas LGA 1 314,7 314,5 629,2

25. Niederbayern Fischer Helmut LGA 1 312,6 314,9 627,5

26. OSB Grünheit Peter LGA 3 313,7 313,6 627,3

27. OSB Götz Hans LGA 1 313,4 313,6 627,0

28. OSB Martini Willi LGA 4 313,5 312,8 626,3

29. OSB Schroether Andrea LGA 1 312,9 313,1 626,0

30. OSB Hummel Theo LGA 4 313,2 312,5 625,7

31. Oberfranken Altkofer Werner LGA 2 315,8 309,4 625,2

32. OSB Riedl Norbert LGA 4 312,0 312,8 624,8

33. OSB Sollfrank Michael LGA 4 310,4 313,7 624,1

34. Oberfranken Medick Thomas LGA 3 310,8 312,8 623,6

35. OSB Gerkowski Margot LGA 4 312,0 309,3 621,3

36. Oberfranken Schramm Renate LGA 4 309,8 310,6 620,4

37. OSB Dötsch Vera LGA 1 306,8 303,1 609,9

38. Niederbayern Wallner Reinhold LGA 2 308,9 308,9



Teilerwertung Luftgewehr Auflage

Platz Bezirk Name Vorname Disziplin Klasse Bester Teiler

1. Oberpfalz Schröppel Ursula LGA 3 1,0

2. Oberfranken Altkofer Werner LGA 2 1,4

3. Oberpfalz Heselberger Karl LGA 3 2,0

4. Oberfranken Prell Harry LGA 3 2,2

5. Oberpfalz Brunner Johann LGA 4 3,0

6. Oberpfalz Kress Johann LGA 2 4,0

6. Oberfranken Prell Anne LGA 1 4,0

6. Niederbayern Fischer Helmut LGA 1 4,0

9. Oberpfalz Werner Josef LGA 4 4,4

9. OSB Grünheit Peter LGA 3 4,4

11. OSB Hummel Theo LGA 4 5,0

11. Oberfranken Medick Thomas LGA 3 5,0

13. Oberpfalz Beck Franz LGA 1 6,3

13. Oberfranken Arnold Edwin LGA 3 6,3

15. Niederbayern Weiß Alfred LGA 3 6,7

16. Oberpfalz Reisinger Barbara LGA 4 7,0

16. Oberfranken Tröger Horst LGA 3 7,0

18. Niederbayern Karl Claudia LGA 1 7,2

18. Oberpfalz Heindl Franz LGA 3 7,2
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20. Oberpfalz Huber Michael LGA 2 7,6

21. Oberpfalz Färber Walter LGA 1 8,0

21. Oberfranken Nützel Doris LGA 3 8,0

23. OSB Hummel Alfred LGA 4 9,0

24. Oberpfalz Iberle Thomas LGA 1 10,0

24. Oberfranken Schramm Renate LGA 4 10,0

26. OSB Gerkowski Margot LGA 4 10,7

27. Oberfranken Mann Rouven LGA 1 11,1

28. OSB Riedl Norbert LGA 4 12,3

29. Niederbayern Gloger Michael LGA 4 15,2

30. Niederbayern Schimpfhauser Hans-Peter LGA 3 15,8

31. Oberfranken Rack Valerius LGA 2 16,4

32. OSB Schroether Andrea LGA 1 17,0

33. OSB Götz Hans LGA 1 17,1

34. Niederbayern Wallner Reinhold LGA 2 17,4

35. Oberpfalz Heigl Georg LGA 1 18,3

36. OSB Dötsch Vera LGA 1 24,3

37. OSB Martini Willi LGA 4 25,9

38. OSB Sollfrank Michael LGA 4 26,1



Einzelwertung Luftpistole Auflage

Platz Bezirk Name Vorname Disziplin Klasse 1. DG 2. DG Gesamt

1. Oberfranken Rack Valerius LPA 2 311,8 313,9 625,7

2. OSB Koller Stefan LPA 1 305,9 304,7 610,6

3. Oberfranken Köhler Gerhard LPA 1 304,0 306,5 610,5

4. Oberfranken Wank Oskar LPA 6 303,3 305,6 608,9

5. Oberfranken Lauterbach Hartmut LPA 3 301,7 306,0 607,7

6. Oberpfalz Förster Richard LPA 3 301,5 302,2 603,7

7. Oberfranken Maier Marianne LPA 1 299,7 302,1 601,8

8. Oberpfalz Bächer Georg LPA 4 297,4 302,8 600,2

9. Oberfranken Schwarz Werner LPA 2 301,4 298,5 599,9

10. Oberfranken Baldauf Peter LPA 3 295,3 302,4 597,7

11. OSB Grünheit Peter LPA 3 297,3 299,8 597,1

12. Oberfranken Menzel Ortwin LPA 3 296,1 300,7 596,8

13. Oberpfalz Hörl Waltraud LPA 4 298,7 296,4 595,1

14. Niederbayern Gloger Michael LPA 4 295,1 299,1 594,2

15. OSB Schwarz Peter LPA 3 296,4 297,3 593,7

16. Oberpfalz Bauer Thomas LPA 1 298,1 294,8 592,9

17. Oberfranken Hauser Jürgen LPA 3 296,1 295,8 591,9

18. Oberpfalz Schütz Heinz LPA 6 295,1 295,2 590,3

19. OSB Seegerer Fritz LPA 3 290,4 292,7 583,1

20. OSB Schroether Andrea LPA 1 290,6 290,7 581,3

21. Oberpfalz Ohla Hubert LPA 3 279,8 287,7 567,5

22. Oberfranken Erl Martin LPA 1 276,2 289,2 565,4
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Teilerwertung Luftpistole Auflage

Platz Bezirk Name Vorname Disziplin Klasse Bester Teiler

1. Oberfranken Schwarz Werner LPA 2 4,0

2. OSB Schroether Andrea LPA 1 11,1

3. Oberfranken Baldauf Peter LPA 3 15,2

4. Oberpfalz Bauer Thomas LPA 1 16,7

5. Niederbayern Gloger Michael LPA 4 25,4

6. Oberpfalz Hörl Waltraud LPA 4 27,5

7. Oberpfalz Förster Richard LPA 3 30,4

8. Oberfranken Menzel Ortwin LPA 3 31,9

9. Oberfranken Lauterbach Hartmut LPA 3 34,0

10. OSB Koller Stefan LPA 1 45,6

11. Oberfranken Rack Valerius LPA 2 46,2

12. Oberfranken Köhler Gerhard LPA 1 49,2

13. Oberfranken Maier Marianne LPA 1 78,1

14. Oberfranken Hauser Jürgen LPA 3 98,6

15. OSB Grünheit Peter LPA 3 100,9

16. Oberfranken Wank Oskar LPA 6 102,7

17. Oberpfalz Schütz Heinz LPA 6 120,9

18. OSB Seegerer Fritz LPA 3 130,2

19. Oberpfalz Bächer Georg LPA 4 150,0

20. Oberfranken Erl Martin LPA 1 170,0

21. OSB Schwarz Peter LPA 3 176,4

22. Oberpfalz Ohla Hubert LPA 3 231,7
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